
Jämä Dico turvaa kotitalon
Jämä Dico on omakotitalon täydellinen langaton turvajärjes-
telmä. Jämä Dico soittaa välittömästi siihen ohjelmoituihin
numeroihin kertoen hälytyksen aiheuttajan. Sen voi ohjelmoida
soittamaan matkapuhelimeen tai hälytys- ja vartiokeskuksiin.
Hälytyksen tultua hälytyskohteeseen voidaan avata kuuntelu-
ja puheyhteys. Hälytyksen vastaanottaja voi näin kuunnella mitä
kohteessa tapahtuu. Kommunikointi-toiminnon avulla on myös
helppo ilmoittaa hälytyksen vastaanottajalle vahingossa päälle
kytketystä hälytyksestä.

Liikehälytin ja palovaroitin vakiona
Jämä Dico -turvajärjestelmään kuuluu vakiona liikkeentunnistin
ja palovaroitin, jotka ilmoittavat mahdollisesta vaarasta ohjelmoi-
tuihin numeroihin. Hälytyksen vastaanottaja tietää aina häly-
tyksen perusteella minkälaisesta vaaratilanteesta on kysymys.
Palovaroittimen ilmaisin hälyttää voimakkaalla sireenin äänellä
myös sisällä kohteessa. Varoitin on aina aktivoidussa tilassa.

Lisävarusteena vanhusten turvahälytin
Lisävarusteena on saatavana mukana kulkeva ranneke turva-
painikkeella. Turvahälytin sopii hyvin esimerkiksi vanhuksille.
Napin painallus laukaisee hälytyksen, jonka seurauksena
keskusyksikkö soittaa ohjelmoituun puhelinnumeroon.

Jämä Control valvoo kattilalaitteistoa
Jämä Control on asuintiloihin sijoitettava kattilatoimintojen
valvontayksikkö, johon voidaan liittää myös koko talon
hälytysjärjestelmä. Jämä Control
ilmoittaa merkkivaloin kattilan
normaalitoiminnon, mahdollisen
poltinhäiriön, varasähkövastuksen
kytkeytymisen ja kattilan puhdis-
tustarpeen.

Jämä Control -yksikkö sisältää
huoneyksikön sekä kattilan
elektroniikkakortin.

Jämä Easy säätää lämmön
Kombiterm Easy on helppokäyttöinen huonelämpötila/ meno-
vesiohjattu lämmityksen säätöjärjestelmä. Järjestelmä perustuu

huoneyksikön ympärille raken-
nettuun mikroprosessiohjattuun
säätöyksikköön, josta valitaan vain
haluttu huoneistolämpötila.
Kombiterm Easy hoitaa loput.



Käytä aina alkuperäisiä Jämä-osia ja -lisätarvikkeita!

Termomix-sekoitusventtiilit
Termomix-kolmitie- ja nelitiesekoitusventtiilit on kehitetty
erityisesti omakotitalojen ja pienempien rakennusten vesikier-
toiseen lämmitykseen. Ne sopivat myös lämmönvaihtimiin.
Pienen vääntömomenttinsa ansiosta ne sopivat erittäin hyvin
automatisoitaviksi.

Suurin lämpötila: 110 °C. Suurin työpaine: 0,6 MPa.
Säätökulma: 90°. Venttiilipesä, siipipyörä, kansi ja kara messinkiä.
Karan tiivistys: kaksi EPDM O-rengasta. Vääntömomentit:
0,2 Nm D-kolmitieventtiili, 0,1 Nm C-nelitieventtiili.

VAR-lataustermostaatit
JÄMÄ-VAR-lataustermostaatit kattilan ja varaajan välille kiinteän
polttoaineen lämmitysjärjestelmissä. Tehostaa polttoaineen
palamista ja pitää kattilan käyttölämpötilan korkeana. Nostaa
varaajasta palaavan veden lämpötilan lähelle kattilan lämpötilaa.

Koot 20, 25, 32 ja 50 mm.

Termomix H-125
Putkistoasennuksiin sopiva valurautainen sekoitusventtiili. Venttiili
toimitetaan kiinnitysmutterein. Se sopii suoraan esim. Bio:n,
Pakki 2000:n ja Elmeri 2000:n sekoitusventtiiliksi. Kvs = 10.

Koko D-kolmitieventtiili C-nelitieventtiili
1/2” 15 mm D 15 SK C 15 SK
3/4” 20 mm D 20 SK C 20 SK
1” 25 mm D 25 SK C 25 SK
1 1/4” 32 mm D 32 SK C 32 SK

Jämä JM 75 ja JM 135
savupiiput
Jämä JM 75 tai JM 135 on pientalojen hapon-
kestävä savupiippu. Se on oikea hormiratkaisu
uudistaloihin ja sähkölämmitystalojen sanee-
rauksiin. Helppo asennettavuus mahdollistaa
kattilan vapaan sijoittelun asuinrakennuksessa.
Jämä JM 75 sopii suoraan Topp-kattiloiden
hormiliitoksiin, tilauksesta se toimitetaan
myös laippaliitäntäisenä. Jämä JM 135 toimi-
tetaan aina laippaliitäntäisenä. Liitoskappaleet
toimitetaan eri tilauksesta.

Jämä JM 75 tai JM 135 -savupiippu on aina
oikean mittainen. Pituudet ovat puolen metrin
välein 2,5 m-6,0 m, tilauksesta piippuja saa myös
määrämit-taisena. Savupiiput ovat VTT:n
palotekniikan labo-ratorion hyväksymät (Nro
Pal 6507) ja täyttävät pienille savuhormeille
esitetyt palokestävyysvaati-mukset.

Jämä Sunttioksalla
kaksi lämmityspiiriä
Omakotitaloihin rakennetaan usein erilliset
lattia-ja patterilämmityspiirit. Eri lämmityspiirit
käyttävät erilämpöistä vettä, jota ei voida
järjestää yhdellä suntilla. Jämä Sunttioksalla
kattilaan voidaan asentaa helposti toinen
lämmityspiiri, jolloin piirit toimivat omina
yksiköinään ja omalla lämmönsäätöauto-
matiikalla. Sunttioksaa on saatavana kahta
kokoa: 1 ja 1 1/4 tuuman liitännällä.
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